
Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2024 17:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Legler, Stefan  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 99 95 100 294

2 16 Preuß, Christian  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 97 96 94 287

Außer Konkurrenz haben geschossen:

13 Hirschvogel, Hannes  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96 98 96 290



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I w. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2024 20:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Plötz, Ursula  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 99 98 99 296

2 15 Legler, Silvia  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96 92 97 285



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2024 20:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Schwelle, Peter  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 99 100 99 298

2 12 Reichold, Roland  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 94 97 91 282

3 65 Bajan, Liviu Dr.  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 82 86 73 241



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2024 20:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Keller, Franz  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 97 98 100 295

2 20 Freisl, Franz  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96 100 99 295

9 Plötz, Hermann  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96 100 99 295

4 30 Schmid, Manfred  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 97 98 99 294

5 22 Mair, Josef  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 95 94 96 285

6 23 Strobl, Leonhard  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96 94 93 283



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2024 20:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Augsberger, Wolfgang  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 93 88 91 272

2 151 Hain, Helmut  0430... Altschützenges. Pähl 94 91 87 272

3 26 Fritz, Albert  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV w. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2024 20:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Berndt, Josefine  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 97 98 94 289

2 29 Augsberger, Beatrix  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 97 95 95 287

3 24 Hopf, Elke  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. Seite: 1

 0
Stand: 25.02.2024 20:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Haunreiter, Helmut  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 94 98 98 290

2 18 Schmitz, Herbert  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 90 77 81 248

3 27 Lukas, Georg  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 77 75 73 225



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 22:39 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 888 Ringe

14 Legler, Stefan 294
8 Plötz, Ursula 296

17 Schwelle, Peter 298

2  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 2 862 Ringe

13 Hirschvogel, Hannes 290
15 Legler, Silvia 285
16 Preuß, Christian 287



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 22:40 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1 884 Ringe

20 Freisl, Franz 295
5 Keller, Franz 295

30 Schmid, Manfred 294

2  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 2 866 Ringe

29 Augsberger, Beatrix 287
21 Berndt, Josefine 289
25 Haunreiter, Helmut 290

3  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 3 863 Ringe

9 Plötz, Hermann 295
22 Mair, Josef 285
23 Strobl, Leonhard 283
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